1

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITATIBA

Estado de São Paulo

COMUNICADO DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES – PÓS-RECURSO

(RELAÇÃO DE CANDIDATOS EFETIVAMENTE INSCRITOS)

PROCESSO SELETIVO – EDITAL Nº 01/2021

O Prefeito da PREFEITURA MUNICIPAL DE ITATIBA, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela legislação vigente, TORNA PÚBLICO que não houve recurso interposto contra a Homologação das
Inscrições do Processo Seletivo, Edital nº 01/2021, permanecendo como definitiva a listagem publicada em 11 de
dezembro de 2021.

O candidato deverá observar as normas e os procedimentos contidos no Edital nº 01/2021, do Processo Seletivo.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, publique-se.

Itatiba/SP, 16 de dezembro de 2021.

Sueli de Moraes Tuon
                                                                          Secretária de Educação

REALIZAÇÃO: